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Miljöpolicy  
Torshälla segelsällskap (TSS) är en ideell förening som vill främja båtlivet lokalt och verka för god 
kamratskap och ett gott sjömanskap genom att utbilda ungdomar samt nya och gamla medlemmar.  

Föreningen arbetar för ett miljömässigt och hållbart friluftsliv till sjöss och vid nyttjande av 
landområden såsom klubbholmen och andra öar.  

Föreningen och dess medlemmar ska ta hänsyn till den miljöpåverkan som båtlivet kan ha på mark, 
luft och vatten och vidta de åtgärder som krävs för att minska belastningen på miljön.  

Föreningen och dess medlemmar ska skaffa sig den kunskap som krävs för att verksamheten ska 
kunna utföra de skyddsåtgärder, iaktta de begränsningar och försiktighetsmått som behövs för att 
förebygga, hindra och motverka att föreningen medför skada eller olägenhet för människans hälsa 
eller miljön.  

Föreningen och dess medlemmar ska arbeta för att minska utsläpp till mark, luft och vatten från 
båtbottenfärg innehållande biocider skadliga för människa och miljö. I första hand ska båtskrov med 
halter som överskrider gällande referensvärden av tenn (>100 µg/cm2) och koppar (≥1000 µg/cm2) 
saneras och avfallet tas omhand enligt gällande lagar och kommunala föreskrifter.  

Föreningen och dess medlemmar ska följa de lagar och andra villkor som ställs på verksamheten 
samt att alltid sträva efter ständig förbättring och förebyggande av utsläpp och föroreningar.  
  
Som medlem i Torshälla segelsällskap förbinder man sig att följa beslutad miljöpolicy samt 
tillhörande underliggande dokument, riktlinjer och rutiner. 

 
Information 
Miljöpolicy med underliggande dokument antogs vid TSS årsmötet 15/2 2018. 

Underlag till beslut har skickats ut till medlemmarna inför höstmötet 2017. 

Underliggande dokument till miljöpolicyn vid beslut var: 

- Miljömål 
- Miljöregler  
- Riktlinjer för avfallshantering 

TSS Miljöpolicyn granskas årligen av styrelsen och uppdateras vid behov.  
 
TSS utför årligen egenkontroller i verksamheten som rapporteras till styrelsen. Avvikelserapport samt 
Åtgärdsplan rapporteras till styrelsen årligen. 


